CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO

Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia.

Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2021

A Câmara Municipal de Santo Estevão, Bahia, no uso das atribuições, torna

público o resultado do julgamento das propostas de que trata o PREGÃO

PRESENCIAL Nº 002/2021, tipo: menor preço global. OBJETO:

Contratação de Pessoa Jurídica para cessão de direito de uso de Sistemas

Integrados de Gestão Pública de programas: contábil, recursos humanos,

patrimônio, almoxarifado, compras, licitações e contratos, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão.

HOMOLOGO o processo licitatório o Pregão Presencial nº 002/2021 e

ADJUDICO ao proponente: DELTA CONSULTORIA EM CONSULTORIA

DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 32.317.433/0001-05, o valor

global de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais).

Santo Estevão, 13/09/2021.

Mario Thomas Araújo Santiago

Presidente da Câmara

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 13:36 horas do dia 10/02/2021.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/376E-3160-4B96-0209-0C1B ou utilize o código QR.